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SUMMER SALE 2016

SUMMER SALE
Our new wine list, The Private Cellar 2017 Selection, is beginning to take shape and it’s time to make way for exciting 
new wines and vintages with our Summer Sale. Please find below a list of wines from all over the globe, offered at 
excellent prices and as some stocks are very limited and not all wines are featured on our website, we advise that you 
call us on 01353 721 999 to place your order and for any assistance in choosing from the list.

This offer is valid until Friday 16th September 2016 or while stocks last and wines are offered on a ‘first come, first 
served’ and caveat emptor basis, subject to remaining unsold. Prices include VAT and please note that these prices cannot 
be used in conjunction with any other Private Cellar offer however you may, of course, top up your order with wines 
from our list and online at www.privatecellar.co.uk.

Cases may be mixed in multiples of 12 bottles and delivery is free for 24 bottles or more within mainland England 
and Wales. Smaller deliveries to mainland England and Wales are charged at £15 and please ask us for a quotation for 
delivery outside of these areas. Visit www.privatecellar.co.uk for our full terms and conditions.

E&OE

		
			    Regional France - white

				  
	 	 Cases	 Bottles

	 1.	 2	  -	 Sancerre, Domaine André Dezat MAGNUMS	 2013	 3	 £80.00	 £26.67	 £33.03
	 2.	 -	 3	 Domaine Laguille Blanc, Côtes de Gascogne	 2012	 6	 -	 £5.67	 £7.04
	 3.	 -	 3	 Domaine de Lamy Fontarèche Blanc, VdP d’Oc	 2013	 12	 £76.00	 £6.33	 £7.99
	 4.	 6	 5	 Domaine Laguille Blanc, Côtes de Gascogne	 2013	 6	 £40.00	 £6.67	 £8.29
	 5.	 -	 5	 Les Rafelières Sauvignon Blanc, Domaine Sauvion	 2013	 6	 -	 £6.67	 £8.54

			   White Burgundy

		  Cases	 Bottles

	 6.	 -	 2	 Meursault, Dom. Matrot  	 2009	 12	 -	 £28.00	 £35.04
	 7.	 -	 1	 Chassagne Montrachet 1er Cru Clos Devant,	 2010	 6	 -	 £23.00	 £28.60
				    Dom. Lequin Colin
	 8.	 3	 -	 St Romain, Dom. Matrot  	 2010	 12	 £245.00	 £20.42	 £22.70
	 9.	 -	 1	 Hautes Côtes de Beaune Blanc, Dom. Debray	 2011	 12	 -	 £12.50	 £15.79
	10.	 -	 2	 Meursault, Dom. Matrot  	 2011	 12	 -	 £31.25	 £34.60
	11.	 -	 5	 Montagny 1er Clos du Vieux Château,  	 2011	 12	 -	 £19.17	 £23.60
				    Laurent Cognard
	12.	 -	 1	 Chablis, Dom. Lamblin et Fils MAGNUM	 2012	 6	 -	 £30.67	 £36.08
	13.	 -	 4	 Chassagne Montrachet 1er Cru Caillerets,   	 2012	 6	 -	 £43.33	 £47.99
				    Dom. Lamy Caillat
	14.	 -	 4	 Marsannay Blanc, Dom. Joseph Roty 	 2012	 12	 -	 £20.00	 £22.04
	15.	 -	 11	 Meursault 1er Cru Blagny, Dom. Matrot  	 2012	 12	 -	 £41.67	 £46.54
	16.	 1	 3	 Pouilly Fuissé le Clos, Château Fuissé  	 2012	 12	 £390.00	 £32.50	 £36.04
	17.	 1	 4	 Pouilly Fuissé Marie Antoinette, J J Vincent 	 2012	 12	 £265.00	 £22.08	 £24.54
	18.	 -	 1	 Pouilly Loché aux Barres, Laurent Cognard  	 2012	 12	 -	 £17.50	 £20.54
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19.	 -	 1	 Puligny Montrachet Clos de la Pucelle, 	 2012	 6	 -	 £58.33	 £65.04
				    Dom. Jean Chartron
	20.	 13	 5	 Rully Clos du Moulin à Vent, Dom. Rois Mages 	 2012	 12	 £192.00	 £16.00	 £18.79
	21.	 -	 2	 St Aubin 1er Fleurs Coteaux, Dom. Matrot 	 2012	 12	 -	 £26.67	 £29.84
	22.	 2	 -	 St Romain, Dom. Matrot	 2012	 12	 £250.00	 £20.83	 £23.54

			   Germany - white

		  Cases	 Bottles

	23.	 1	 10	 Munsterer Rheinberg Riesling Kabinett, 	 2007	 12	 £105.00	 £8.75	 £11.04
				    Göttelmann
	24.	 1	 3	 Red Slate Riesling QbA, Göttelmann	 2011	 6	 £76.00	 £12.67	 £16.04
	25.	 5	 -	 Riesling QbA, Dönnhoff	 2011	 6	 £82.00	 £13.67	 £17.29
	26.	 8	 -	 Ürziger Würzgarten Spätlese, Dr Loosen	 2013	 6	 £120.00	 £20.00	 £25.04
	27.	  -	 2	 Erdener Treppchen Riesling Spätlese, Dr Loosen	 2011	 6	 -	 £17.67	 £22.24
	28.	 4	 4	 Erdener Treppchen Riesling Kabinett, Dr Loosen	 2013	 6	 £82.00	 £13.67	 £17.04
	29.	  -	 8	 Scharzhofberger Kabinett, von Hovel	 2012	 12	 -	 £12.83	 £16.04
	30.	 4	 -	 Oberhäuser Brücke Riesling Spätlese, Dönnhoff	 2013	 6	 £144.00	 £24.00	 £30.04

			   Italy - white

		  Cases	 Bottles

	31.	 1	 -	 Cervaro della Sala,  Marchesi Antinori, Umbria	 2011	 6	 £234.00	 £39.00	 £41.00
	32.	 1	 -	 Soave Classico Gregoris, Antonio Fattori 	 2013	 12	 £58.00	 £4.83	 £8.00
	33.	 18	 3	 Falanghina Antiche Torri, Guardiense	 2013	 6	 £45.00	 £7.50	 £9.29
	34.	 5	 3	 Arneis delle Langhe, Rocche Costamagna  	 2014	 6	 £58.00	 £9.67	 £11.99
	35.	 6	 8	 Soave Classico Gregoris, Antonio Fattori 	 2014	 12	 £86.00	 £7.17	 £8.99

			   New World - white					   

		  Cases	 Bottles

	36.	 -	 2	 Bodega Foster Ique Torrontés , Argentina	 2013	 12	 -	 £8.00	 £9.99
	37.	 1	 9	 Bodega Foster Ique Torrontés, Argentina	 2014	 12	 £96.00	 £8.00	 £9.99
	38.	 4	 3	 Sopiensklip White, Springfontein, South Africa	 2009	 12	 £66.00	 £5.50	 £7.04
	39.	 4	 2	 Terroir Selection Sauvignon Blanc, Springfontein,  	 2010	 6	 £53.00	 £8.83	 £11.04
				    South Africa
	40.	 2	 -	 Wild Yeast Chardonnay, Springfontein, South Africa	 2011	 6	 £72.00	 £12.00	 £15.05
	41.	 11	 2	 Bishops Head Reserve Riesling, Waipara,  	 2007	 6	 £59.04	 £9.84	 £11.75
				    New Zealand
	42.	 18	 2	 Bishops Head Pinot Gris, Waipara, New Zealand 	 2008	 12	 £102.49	 £8.54	 £10.56
	43.	 15	 -	 Bishops Head Riesling, Waipara, New Zealand 	 2008	 12	 £102.49	 £8.54	 £10.56

Wines are offered on a ‘first come first served’ basis
Call 01353 721 999 or visit www.privatecellar.co.uk to avoid disappointment!

List prices are shown for all wines featured previously on a Private Cellar Wine List
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	 		  Rosé

		  Cases	 Bottles

	44.	  -	 2	 La Source Rosé, Bordeaux	 2014	 6	 -	 £11.17	 £14.04
	45.	  -	 1	 Château de Sours Rosé, Bordeaux	 2014	 12	 -	 £9.58	 £11.94
	46.	 1	 11	 Sancerre Rosé, Domaine Andre Dezat 	 2013	 12	 £108.00	 £9.00	 £11.04

			   Regional France - red					    		
		  Cases	 Bottles	
	47.	 3	 1	 Pinot Noir Puy de Dôme, Cave St Verny, 	 2012	 6	 £52.00	 £8.67	 £10.99
				    Côtes d’Auvergne
	48.	 4	 6	 Domaine de Lamy Fontarèche Rouge,  	 2013	 12	 £76.00	 £6.33	 £7.99
				    Vin de Pays de l’Aude
	49.	 1	 4	 Domaine Laguille Merlot, Côtes de Gascogne 	 2013	 6	 £40.00	 £6.67	 £8.64
	50.	 1	 3	 Atypique, la Cendrillon IGP d’Oc  	 2014	 6	 £48.00	 £8.00	 £9.99
	51.	 4	 7	 Merlot Cabernet Domaine Bertier, 	 2014	 12	 £76.00	 £6.33	 £7.99
				    Côtes de Thongue
	52.	 15	 5	 Chinon Le Logis de Bouchardière, 	 2012	 12	 £110.00	 £9.17	 £11.54
				    Serge & Bruno Sourdais

			   Red Bordeaux

		  Cases	 Bottles	
	53.	 1	 -	 Château Canon, Canon-Fronsac MAGNUMS	 1998	 6	 £240.00	 £40.00	 £44.80
	54.	 1	 -	 Château Croix Canon, Canon-Fronsac 	 1998	 12	 £184.00	 £15.33	 £17.00
	55.	 1	 -	 Château  St Brice, Grand Cru Saint Emilion	 1999	 12	 £280.00	 £23.33	 £25.79
	56.	 1	 -	 Château Cissac, Haut Médoc Double Magnum	 2000	 1	 -	 £130.00	 £144.17
	57.	 1	 2	 Château Charmail, Haut Médoc	 2006	 12	 £178.00	 £14.83	 £16.54
	58.	 34	 4	 Château Brisson, Côtes de Castillon	 2008	 12	 £102.00	 £8.50	 £13.99
	59.	 1	 2	 Le Créateur de Haut Breton, Margaux	 2008	 6	 £190.00	 £31.67	 £35.04
	60.	 1	 -	 Château Bernadotte, Haut Médoc 	 2009	 12	 £240.00	 £20.00	 £22.22
	61.	 1	 -	 Château Cap de Haut, Haut Médoc	 2009	 12	 £216.00	 £18.00	 £19.99
	62.	 1	 -	 Château Carignan, Cadillac Côtes de Bordeaux	 2009	 12	 £160.00	 £13.33	 £14.60
	63.	 1	 -	 Clos Puy Arnaud, Côtes de Castillon 	 2009	 12	 £240.00	 £20.00	 £22.00
	64.	 1	 -	 Demoiselle de Sociando, Médoc 	 2009	 6	 £150.00	 £25.00	 £27.96
	65.	 1	 -	 Château Lalande Borie, St Julien 	 2009	 12	 £220.00	 £18.33	 £20.00
	66.	 -	 3	 Le Créateur de Haut Breton, Margaux	 2009	 6	 -	 £27.00	 £30.04
	67.	 1	 -	 Château Potensac, Haut Médoc 	 2009	 12	 £225.00	 £18.75	 £20.80
	68.	 -	 8	 Château Siaurac, Lalande de Pomerol	 2009	 12	 -	 £12.50	 £14.00
	69.	 18	 -	 Château Jeandeman, Fronsac	 2010	 12	 £132.00	 £11.00	 £13.89
	70.	 3	 7	 Château Bourgneuf, Pomerol 	 2010	 12	 £405.00	 £33.75	 £37.60
	71.	 -	 6	 Clos du Marquis, St Julien 	 2010	 12	 -	 £47.50	 £52.60
	72.	 1	 11	 Château Fonroque, Grand Cru Classé St Emilion 	 2010	 12	 £350.00	 £29.17	 £32.40
	73.	 -	 8	 Château La Grave à Pomerol, Pomerol	 2010	 12	 -	 £38.33	 £42.54
	74.	 -	 8	 Château Puy Blanquet, Grand Cru St Emilion	 2010	 12	 -	 £18.00	 £19.99
	75.	 2	 7	 Château Picque Caillou, Pessac Léognan	 2010	 12	 £200.00	 £16.67	 £18.60
	76.	 -	 1	 Château de Sours Rouge, Bordeaux 	 2010	 12	 -	 £10.42	 £11.54
	77.	 -	 10	 Château Haut Gay, Bordeaux Supérieur	 2011	 12	 -	 £9.83	 £10.79
	78.	 1	 -	 Château Haut Plantey, St Emilion	 2011	 12	 £250.00	 £20.83	 £23.04
	79.	 -	 6	 Echo de Lynch Bages, Pauillac 	 2011	 12	 -	 £25.67	 £28.50
	80.	 -	 3	 Griffons de Pichon Baron, Pauillac 	 2012	 6	 -	 £30.00	 £33.04
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			   Red Burgundy					   

		  Cases	 Bottles

	81.	 -	 1	 Vosne Romanée, Bertrand Machard de Gramont	 2008	 12	 -	 £24.17	 £30.33
	82.	 -	 1	 Marsannay Rouge, Dom. Joseph Roty	 2009	 12	 -	 £15.83	 £17.54
	83.	 1	 1	 Nuits St Georges Coeur de Roche, 	 2009	 12	 £450.00	 £37.50	 £47.60
				    Dom. Frédéric Magnien
	84.	 -	 8	 Pommard la Croix Blanche, Dom. Parent	 2009	 12	 -	 £27.92	 £34.60
	85.	 -	 4	 Beaune 1er Cru Teurons, Dom. Rossignol-Trapet 	 2010	 12	 -	 £25.42	 £31.52
	86.	 2	 11	 Beaune 1er Cru les Sceaux, Dom. des Rois Mages 	 2010	 12	 £255.00	 £21.25	 £23.74
	87.	 -	 8	 Gevrey Chambertin Vieilles Vignes, 	 2010	 12	 -	 £25.42	 £31.79
				    Dom. Rossignol-Trapet
	88.	 1	 3	 Gevrey Chambertin Vieilles Vignes, 	 2010	 6	 £360.00	 £60.00	 £67.08
				    Dom. Rossignol-Trapet MAGNUMS
	89.	 -	 6	 Gevrey Chambertin, Dom. Joseph Roty	 2010	 12	 -	 £29.17	 £36.04
	90.	 1	 11	 Nuits St Georges Les Hauts Pruliers, 	 2010	 12	 £340.00	 £28.33	 £31.72
				    Bertrand Machard de Gramont
	91.	 -	 6	 Savigny lès Beaune 1er Cru les Lavières, 	 2010	 12	 -	 £19.17	 £23.60
				    Dom. Seguin Manuel
	92.	 -	 2	 Volnay 1er Cru Les Santenots au Milieu,  	 2010	 6	 -	 £65.00	 £81.08
				    Dom. Comtes Lafon
	93.	 -	 11	 Volnay 1er Cru Les Santenots, Dom. Matrot 	 2010	 12	 -	 £32.08	 £40.22
	94.	 -	 1	 Beaujolais Villages Elégance, Dom. Laurent Savoye 	 2011	 12	 -	 £8.00	 £9.99
	95.	 1	 -	 Côtes de Nuits Villages, Dom. Philippe Roty	 2011	 12	 £230.00	 £19.17	 £24.04
	96.	 1	 6	 Gevrey Chambertin, Dom. Lucien Boillot  	 2011	 12	 £280.00	 £23.33	 £29.54
	97.	 -	 6	 Gevrey Chambertin, Dom. Joseph Roty	 2011	 12	 £320.00	 £26.67	 £33.54
	98.	 -	 1	 Hautes Côtes de Beaune Rouge, Dom. Debray	 2011	 12	 -	 £12.67	 £15.89
	99.	 -	 1	 Nuits Saint Georges Vieilles Vignes, 	 2011	 12	 -	 £17.50	 £22.04
				    Dom. Frédéric Magnien
	100.	 -	 2	 Volnay, Dom. Lucien Boillot	 2011	 12	 -	 £25.42	 £31.75
	101.	 1	 -	 Blagny la Pièce sous le Bois, Dom. Matrot	 2012	 12	 £345.00	 £28.75	 £31.79
	102.	 17	 8	 Morgon, Dom. Christophe Savoye  	 2012	 12	 £175.68	 £14.64	 £15.64

			   Italy - red

		  Cases	 Bottles

	103.	 -	 3	 Solaia IGT, Pierro Antinori  	 2006	 6	 -	 £150.00	 £157.64
	104.	 -	 3	 Dolcetto Alba Rubis, Rocche Costamagna	 2010	 6	 -	 £12.50	 £13.94
	105.	 -	 3	 Le Serre Nuove, Tenuta dell’Ornellaia 	 2012	 6	 -	 £37.00	 £39.04
	106.	 3	 -	 Le Volte, Tenuta dell’Ornellaia  	 2013	 6	 £108.00	 £18.00	 £19.04

www.privatecellar.co.uk

Wines are offered on a ‘first come first served’ basis
Call 01353 721 999 or visit www.privatecellar.co.uk to avoid disappointment!
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			   Spain - red					   

	 	 Cases	 Bottles		
	107.	 -	 5	 Gran Reserva 890, La Rioja Alta 	 2004	 6	 -	 £65.83	 £69.04
	108.	 1	 1	 Pinuaga 200 Cepas, Tierra Castilla MAGNUMS	 2011	 6	 £202.00	 £33.67	 £37.58
	109.	 -	 1	 Pinuaga la Senda, Tierra de la Castilla  	 2013	 12	 -	 £9.00	 £10.99
	110.	 5	 4	 Rioja Joven, Bodegas Larchago	 2013	 12	 £90.00	 £7.50	 £9.29
	111.	 14	 1	 Bocos Roble, Señorio de Bocos, Ribera Del Duero	 2014	 6	 £54.00	 £9.00	 £10.79

			   New World - red

		  Cases	 Bottles	
	112.	 28	 -	 Zuiderbosch Selection, Wellington, South Africa  	 2008	 6	 £54.24	 £9.04	 £13.75
	113.	 15	 3	 Terroir Selection Pinotage Springfontein, S. Africa    	2010	 6	 £76.00	 £12.67	 £15.99
	114.	 24	 1	 Blouvlei Red, Wellington, South Africa  	 2011	 6	 £44.34	 £7.39	 £10.35
	115.	 26	 -	 Ique Malbec, Bodega Foster, Argentina  	 2013	 12	 £102.00	 £8.50	 £10.00
	116.	 -	 5	 Reserva Malbec, Bodega Foster, Argentina 	 2008	 6	 -	 £15.00	 £16.94
117.	 -	 3	 Limited Edition Malbec, Bodega Foster, Argentina	 2007	 6	 -	 £23.33	 £26.54

This offer is valid until FRIDAY 16th September 2016 or while stocks last and wine are offered on a ‘first come, first 
served’ and caveat emptor basis, subject to remaining unsold. Prices include VAT and please note that these prices cannot 
be used in conjunction with any other Private Cellar offer but you may, of course, top up your order with wines from 
our list and online at www.privatecellar.co.uk.

Cases may be mixed in multiples of 12 bottles and delivery is free for 24 bottles or more within mainland England 
and Wales. Smaller deliveries to mainland England and Wales are charged at £15 and please ask us for a quotation for 
delivery outside of these areas. Visit www.privatecellar.co.uk for our full terms and conditions.
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